
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/116/12 

RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 10 października 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Żerków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 417 § 1-3,  art. 418  § 1, art. 419 § 2 - 4  oraz art. 490  § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

- Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm./ na wniosek Burmistrza 

Miasta i Gminy Żerków uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Żerków na o kręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.  

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Kaliszu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Żerkowie  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Grzegorz Andraszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 6148



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/116/12   

Rady Miejskiej Żerkowa   

z dnia 10 października 2012 r.  

 

Podział Miasta i Gminy Żerków na okręgi wyborcze  

  

Nr  

okręgu  

wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  

Liczba  

wybieranych  

radnych  

w okręgu  

1  
Żerków ulice: 700-lecia, Cmentarna, Kolejowa, Adama Mickiewicza, 

Ogrodowa, Rynek  
1  

2  

Żerków ulice: Adama Asnyka, Marii Dąbrowskiej, Jarosława 

Iwaszkiewicza, Marii Konopnickiej, Janka Krasickiego, Ignacego 

Kraszewskiego, Poprzeczna, Władysława Reymonta, Hanki Sawickiej, 

Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Juliana Tuwima, Wiosny 

Ludów, Wojska Polskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana 

Żeromskiego  

1  

3  
Żerków ulice: Ceglana, Czereśniowa, Górki, Jarocińska, Kościelna, 

Stanisława Moniuszki, Morelowa, Parkowa, Targowisko, Wiśniowa  
1  

4  
Chrzan ulice: Akacjowa, Dworcowa, Jabłoniowa, Kolejowa, Krótka, 

Mostowa, Okrężna, Osiedlowa, Słoneczna, Wiśniowa, Wodna  
1  

5  
Chrzan ulice: Boczna, Długa, Leśna, Polna, Sosnowa, Sportowa, 

Wierzbowa, Żerkowska; Laski  
1  

6  Dobieszczyzna  1  

7  Lubinia Mała; Sierszew- Sucha  1  

8  
Brzóstków: Rozmarynów, Śmiełów; Szczonów: Pogorzelica, Gąsiorów; 

Paruchów  
1  

9  Antonin: Przybysław;  Komorze Przybysławskie  1  

10  Bieździadów; Lgów: Gęczew  1  

11  Ludwinów: Kamień  1  

12  Żółków; Lisew  1  

13  Raszewy: Podlesie  1  

14  Pawłowice: Parzewnia; Stęgosz  1  

15  Chwałów; Miniszew; Prusinów; Żerniki: Kretków, Rogaszyce  1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6148


		2012-12-13T14:02:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




